[bookmark: _GoBack]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi:      Hiệu trưởng trường THPT (nơi đến):
                     Hiệu trưởng trường THPT (nơi đi):
Tôi tên:	Số điện thoại:
Hiện cư ngụ tại số:
Là phụ huynh học sinh:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Học sinh trường:	Năm học:
 Kết quả xếp loại:
· Học lực: 	 Hạnh kiểm:	Kết quả:
Năm học:	xin chuyển đến trường THPT:
Để tiếp tục học lớp:
Lý do chuyển trường:

Nếu được vào học tôi xin cam kết:
· Thường xuyên kết hợp chặt chẽ với nhà trường, nhất là giáo viên chủ nhiệm để tăng cường hiệu quả trong công tác giáo dục con em.
· Phối hợp với Ban đại diện CMHS, lực lượng giáo dục nhà trường để cùng nhau xây dựng môi trường sư phạm.
Trong thời gian chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, tôi xin thành thật cảm ơn.

	   Ngày …… tháng …… năm 20…
           (Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của HT trường THPT (nơi đến)
	Ý kiến của HT trường THPT (nơi đi)